
Objednávka č.: MD2200167 

Odběratel - objednatel: 

Ministerstvo dopravy 

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 

11015 - Praha 1 

ČESKÁ REPUBLIKA 

IČO: 

Dıč: 

B.Ú.: 

66003008 

CZ66003008 

Dodavatel: 

České dráhy, a.S. 

nábřeží L. Svobody 1222/12 

11015 - Praha 1 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Adresa dodání: 

Ministerstvo dopravy 

Odbor veřejné dopravy 

nábřeží Ludvíka Svobody 12 

11015 - Praha 1 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ıćo: 70994226 

Dıć: CZ70994226 

Tel.: 

Fax: 

Email: 

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 

objednávky! 

Datum vystavení: 

Datum dodání: 

05.03.2022 

05.03.2022 Měna: CZK 

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 

(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 

objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. 

uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s 

výše uvedenými podmínkami! 

Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. 

dod. 

Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

1 Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. 

2203-31 zajištění vlaku S nákladem humanitární 

pomoci na cestě tam a na převoz uprchlíků Z 

prostoru Ukrajiny při cestě zpět v relaci Praha - 

Bohumín - Košice a zpět do Plzně. Vedení vlaku 

bude zajištěno dne 5. března 2022 v řazení 8 X vůz 

druhé třídy (B249), vůz 2. třídy se služebním 

oddílem (BDS) a ubytovací vůz WLAB. 

Uvedené plnění představuje finanční rozsah 380 

250,00 Kč za celý rozsah objednávky včetně DPH. 

Zadavatelem objednávky je náměstek ministra 

Sekce silniční a veřejné dopravy a správních agend, 

objednatelem a osobou odpovědnou za koordinaci a 

za akceptaci plnění služeb je ředitel Odboru veřejné 

dopravy nebo jeho pověřený zástupce. 

1 
J: 

380 250.0000 380 250,00 

Ceny jsou uvedeny S DPH. 

Celková částka (CZK) 380 250,00 

PLÁTCI DPH 

Strana 1/2



Objednávka č.: MD2200167 

Číslo smlouvy: Za objednatele: 

JUDr. Ondřej Michalčík ŘO 

Ministerstvo dopravy 

Vyřizuje: 

190/7 

Odbor veřejné dopravy 

Tel. 

Fax: 

Email: mdcr.cZ 

Vystavil: 

Akceptoval: dne: Podpis a razítko: 

PLÁTCI DPH 

Strana 2/2

5.3.2022



 

 

 

    

 

 

  IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

 Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

 v Praze, spisová značka B 8039  

  Strana 1/1 

 

 

 
Ministerstvo dopravy ČR 

Nábřeží L. Svobody 12/1222 

110 15 Praha 1 

IČ 66003008 

 
 

Vyřizuje 
 

odbor obchodu osobní dopravy 

T +420   E @gr.cd.cz 
 

 
Cenová nabídka č. 2203-31 
 

dopravce: České dráhy, a. s. / ZSSK, a. s. 

datum, trasa: 5. 3. 2022 Praha hl. n.  – Bohumín – Košice – Plzeň  

sestava vlaku: 10 vozů – 8x B249, 1x BDs, 1x WLAB 

položka cena vč. DPH 

přeprava zvláštního vlaku (1 pár vlaků) 507.000,00 Kč 

přeprava zvláštního vlaku – sleva 25 % (1 pár vlaků) 380.250,00 Kč 

Cena zahrnuje:  

1. pronájem lokomotivy pro úsek Praha – Bohumín – Košice a zpět do Plzně, pronájem vozů Praha – 

Bohumín – Košice a zpět do Plzně, trakční energie za přepravu vlaku po území ČR, výkon 

strojvedoucího ČD Praha – Bohumín – Košice a zpět do Plzně, výkon vlakové čety. 

2. doplňkové služby (odstavení, doplnění vody, úklid, zásobování el. energií během odstavení, technická 

prohlídka) 

3. služby dopravce ZSSK  

Ostatní: V případě, že dojde např. ke zrušení nebo přerušení přepravy nebo zpoždění z důvodů uvedených 

v čl. 32, kapitola II Nařízení ES 1371/2007, je dopravce České dráhy, a. s., zbaven odpovědnosti a 

neodpovídá za škodu, která tím objednateli a/nebo cestujícím vznikla. Jde o: 

a) okolnosti, kterým dopravce nemohl zabránit (např. povětrnostní situace, zastavení provozu na dráze, 

zásah orgánů státní správy), b) důvody vzniklé zaviněním cestujícího, c) důvody vzniklé chováním třetí 

osoby, kterému dopravce nemohl zabránit (např. sebevražda, srážka s osobou nebo vozidlem v kolejišti). 

Poplatky v případě odřeknutí jízdy či změny termínu: 30 a více dnů před prvním dnem jízdy: 20.000 Kč 

bez DPH, 29 až 8 dnů před prvním dnem jízdy: 40.000 Kč bez DPH, 7 a méně dnů před prvním dnem jízdy: 

80.000 Kč bez DPH.  

Úhrada: Platba bankovním převodem nejpozději v termínu splatnosti uvedeném na faktuře.  

Zvláštní vlak v trase Praha – Košice - Plzeň je určen k přepravě humanitárního materiálu a při cestě zpět 

k přepravě válečných uprchlíků z Ukrajiny. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jiří Ješeta 

člen Představenstva ČD odpovědný za osobní dopravu 

České dráhy, a.s. 

Generální ředitelství 

Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 


